
 
 
 

Uchwała Nr XXXV/301/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie przejęcia zadania od Województwa Wielkopolskiego 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.                      
poz. 1870 ze zm.) oraz art. 19 ust.4 w zw. z art. 20 pkt 3) ustawy z dnia 21 marca                      
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.),  uchwala się,                       
co następuje: 

 
§ 1. Przejmuje się zadanie własne od Województwa Wielkopolskiego z zakresu 
infrastruktury drogowej pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 434 w lokalizacji 
Żychlewo – Krobia, Krobia – Kuczyna o ścieżki pieszo-rowerowe”. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki realizacji i rozliczenia wykonanego zadania zostaną 
określone w stosownym porozumieniu Gminy Krobia z Województwem 
Wielkopolskim. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
           
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXV/301/2017  

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie przejęcia zadania od Województwa Wielkopolskiego. 

 

Gmina Krobia na mocy niniejszej uchwały przejmuje od Województwa 

Wielkopolskiego wykonanie zadania własnego Województwa z zakresu infrastruktury 

drogowej. Z uwagi na fakt, że wykonywane zadanie jest zadaniem własnym 

Województwa Wielkopolskiego, zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie 

przejęcia jego wykonania przez Gminę Krobia.  Inwestorem zadania będzie Gmina. 

Województwo Wielkopolskie  jest właścicielem drogi wojewódzkiej nr 434, aby 

Gmina mogła pełnić funkcję inwestora zadania, niezbędne jest przejęcie od 

Województwa zadania do zrealizowania inwestycji, pn.: „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 434 w lokalizacji Żychlewo – Krobia, Krobia – Kuczyna o ścieżki 

pieszo-rowerowe”. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Krobi, który jest 

uprawniony do zawarcia odpowiedniego porozumienia pomiędzy Gminą Krobia 

a Województwem Wielkopolskim.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Sporządziła: 

Marta Kanafa 

 


